Sl ISI

2026 1.

Haumeno HuE yay,

N e o 3aBTpax
Kama « 2 MOJIOYHAS
Kaxao wanurox ¢ monoxom
Xneb nmenuunbii ¢ MAaciaoM u CrIpom

Bropoii 3asTpax
Coxk OBBI
Oben
Canar MopkoBHBIi
Cyn «I"'opoxoBsiii» na HHOM OViiboHe
JKapxoe no gomammem
Xneb pxanoii/ Xne6 MIHEHHYHBIH
Komnor u3 CYX0(pyKTOB
Honguux

Monoko kunsucHoe
Jlakomka m3 TBOpora co or LICHHBIM MOIOKOM
DpykThI CBEIKHE
Konaurepckue H3ACIHs

BBIXOJ Llena

200/5
200 mn
40/5/6

100 mn

55
200/6 r
200
50/20 rp
200 mn

100 mn
120 rp
100 rp
10r



