

УТВЕРЖДАЮ

Фатахиева Е.С.

На 13

2026 г.



№	Наименование	Выход	Цена
	<b>Завтрак</b>		
1.	Каша «Дружба» молочная	200/5 гр	
2.	Какао напиток с молоком	200 мл	
3.	Хлеб пшеничный с маслом и сыром	40/5/6 гр	
	<b>Второй завтрак</b>		
2.	Сок фруктовый	100 мл	
	<b>Обед</b>		
1.	Салат морковный		
2.	Суп «Гороховый» на курином бульоне	55 гр	
3.	Жаркое по домашнему	200/6 гр	
4.	Хлеб ржаной/ Хлеб пшеничный	200 гр	
5.	Компот из сухофруктов	50/20 гр	
	<b>Полдник</b>		
1.	Молоко кипяченое	200 мл	
2.	Лакомка из творога со сгущенным молоком	100 мл	
3.	Фрукты свежие	120 гр	
4.	Кондитерские изделия	100 гр	
		10 гр	